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ESTADO DE RESULTADO Y OTRO RESULTADO INTEGRAL
POR LOS ANOS TERMINADOS EL 31 DE DICIEMBRE DE 2020 y 2019
(Cifras expresadas en pesos colombianos)

Ingresos de actividades ordinarias

Total Ingresos

Costo de Prestacion de Servicios

Otros ingresos

Gastos de venta

Gastos de administracion

Otros gastos

Resultados de actividades de la operacion
Ingresos financieros

Costos financieros

Ingreso financiero neto

Participacion en las ganancias de asociados
Ganancia antes de impuestos

Gasto por impuestos a las ganancias
Resultado neto del afio

OTRO RESULTADO INTEGRAL
Gasto por impuesto diferido

Resultado integral del afio

PN ER
>

JOSE I RESTOM MERLANO
REPRESENTANTE LEGAL

DONALDO MENDOZA FIGUEREDO
REVISOR FISCAL
TP 45053-T

Nota 2020

19 14,434,726,378

2019

18,034,839,000

14,434,726,378
20 (7,574,369,704)

21 1,648,072,499

22 (5,821,571,078)
23 (1,669,408,128)

18,034,839,000
(10,086,996,000)
74,283,000

(5,713,356,000)

1,017,449,967

24 15,789,131
25 (515,445,711)

2,308,770,000

31,026,060
(429,994,000)

(499,656,580)

(398,967,940)

517,793,387 1,909,802,060

26 165,693,884 (630,234,680)
352,099,503 1,279,567,380

27 - -
352,099,503 1,279,567,380

JHORMAN PATERNINA HERNANDEZ

CONTADOR
TP 117862-T




