

GESTIÓN FINANCIERA	CODIGO: R-GF-CT-001			
	FECHA: 28/03/2019			
ESTADO DE RESULTADOS Y	VERSIÓN: 01			
OTROS RESULTADO INTEGRAL	Página 1 de 1			

ESTADO DE RESULTADO Y OTRO RESULTADO INTEGRAL

POR LOS AÑOS TERMINADOS EL 31 DE DICIEMBRE DE 2020 y 2019

(Cifras expresadas en pesos colombianos)

	Nota	2020	2019
Ingresos de actividades ordinarias	19 _	14,434,726,378	18,034,839,000
Total Ingresos		14,434,726,378	18,034,839,000
Costo de Prestacion de Servicios	20	(7,574,369,704)	(10,086,996,000)
Otros ingresos Gastos de venta	21	1,648,072,499 -	74,283,000
Gastos de administración Otros gastos	22 23 _	(5,821,571,078) (1,669,408,128)	(5,713,356,000)
Resultados de actividades de la operación		1,017,449,967	2,308,770,000
Ingresos financieros	24	15,789,131	31,026,060
Costos financieros	25	(515,445,711)	(429,994,000)
Ingreso financiero neto		(499,656,580)	(398,967,940)
Participación en las ganancias de asociados	_	-	
Ganancia antes de impuestos		517,793,387	1,909,802,060
Gasto por impuestos a las ganancias	26	165,693,884	(630,234,680)
Resultado neto del año	_	352,099,503	1,279,567,380
OTRO RESULTADO INTEGRAL			
Gasto por impuesto diferido	27 _	-	
Resultado integral del año	_	352,099,503	1,279,567,380
-	-	•	

JOSE I RESTOM MERLANO REPRESENTANTE LEGAL JHORMAN PATERNINA HERNANDEZ CONTADOR TP 117862-T

DONALDO MENDOZA FIGUEREDO REVISOR FISCAL

TP 45053-T